
種類 金額

□ 16500

□ 22000

□ 27500

□ 33000

□ 44000

□ 55000

□ 11000 酒・油

□ 13200 酒・油・ビ

□ 16500 酒

□ 16500

□ 22000

□ 27500

□ 33000

□ 44000

□ 55000

□ 11000 酒・油

□ 13200 酒・油・ビ

□ 16500 酒

□ 16500

□ 22000

□ 27500

□ 33000

□ 44000

□ 55000

□ 11000 酒・油

□ 13200 酒・油・ビ

□ 16500 酒

まとめて 個別に

④ご希望の金額欄□にチェックをお願い致します

供物注文書（ 　　　　家 ）

＊必ずお読みください

①ご依頼は通夜当日(告別前日)の午前中までにお願い致します

②御札名は楷書ではっきりとお書き下さい(注文後確認致します)

③１対をご希望の場合は、基数を２と記入してください

⑤盛籠ご希望の方は酒セット･油セット･ビールセットいずれかを

選択の上、基数をご記入ください
＊振込みの方への領収書発行はございません

御札名 基数

1
生花

盛籠

支払方法　　１、通夜当日　２、告別当日　３、振込み (請求書送付方法)

盛籠

3
生花

2
生花

盛籠

＊振込みの方は、請求先を下記にご記入お願い致します。

＊当日払いの方は担当者名、電話番号を下記に記入お願い致します。

郵便番号･住所

請求先名

アルファクラブ株式会社　つくば葬祭部

電話　029-875-4194　　ＦＡＸ　029-875-5094

振込名義名

担当者

電話番号


